АДМИНИСТРАЦИЯ

БЕЛОХОЛУНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.05.2014                                               № 362

г. Белая Холуница

О признании утратившими силу некоторых постановлений

администрации Белохолуницкого муниципального района

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Уставом Белохолуницкого муниципального района,

администрация Белохолуницкого муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу постановления администрации

Белохолуницкого муниципального района:

1.1. От 19.12.2012 № 1150 «Об утверждении Административного

регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление водных

объектов, находящихся в собственности муниципального образования, или

частей таких водных объектов в пользование на основании решений о

предоставлении водных объектов в пользование».

1.2. От 15.06.2012 № 516 «Об утверждении административного

регламента предоставления муниципальной услуги «О бесплатном

предоставлении гражданам, имеющим трех и более детей, земельных

участков на территории Белохолуницкого района».

1.3. От 16.07.2012 № 601 «О внесении изменений в постановление

администрации Белохолуницкого муниципального района от 15.06.2012

№ 516».

1.4. От 12.09.2012 № 797 «О внесении изменений в постановление

администрации Белохолуницкого муниципального района от 15.06.2012

№ 516».

2

1.5. От 19.12.2012 № 1138 «О внесении изменений в постановление

администрации Белохолуницкого муниципального района от 15.06.2012

№ 516».

Глава администрации

Белохолуницкого

муниципального района

Кировской области                  Т.А. Телицина

__________________________________________________________________

ПОДГОТОВЛЕНО

Ведущий     специалист      общего

отдела                      администрации

Белохолуницкого муниципального

района              М.А. Бородин

СОГЛАСОВАНО

Ведущий      специалист   -   юрист

правового сектора администрации

Белохолуницкого  муниципального

района                 Я.О. Повышева

Разослать: общему отделу.

Подлежит опубликованию в Информационном бюллетене органов местного

самоуправления Белохолуницкого муниципального района Кировской

области и на Информационном портале Белохолуницкого муниципального

района Кировской области с электронным адресом в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» http://www.bhregion.ru/.